
MUNICIPALIDAD DE PASO DE LOS LIBRES
 

Licitación Pública Internacional 01/2023 (05/23)
 

Ref: Res. N° 367/23 DEM del 28/11/2023 Objeto: Ejecución del proyecto de “Conectividad de Avenidas
Principales” en la ciudad de Paso de los Libres – Corrientes. Presupuesto Oficial: $ 3.409.088.670,85
(Pesos Tres Mil Cuatrocientos Nueve Millones Ochenta y Ocho Mil Seiscientos Setenta con Ochenta y
Cinco Centavos). Plazo de Ejecución de la Obra: 480 días Garantía de Oferta: 1% del Presupuesto
Oficial. Garantía de Mantenimiento de la Oferta: $ 34.090.887 (Pesos Treinta y Cuatro Millones Noventa
Mil Ochocientos Ochenta y Siete) Valor del Pliego: Sin valor Presentación de Oferta: Hasta el día 08 de
enero de 2024, a las 10 horas. Lugar de presentación de Oferta: Secretaría de Hacienda Municipal, sito
en Madariaga Nº 737, de la ciudad de Paso de los Libres, provincia de Corrientes, República Argentina.
Las ofertas que se presenten antes del día fijado para la apertura, deberán ser presentadas en la
Secretaría de Hacienda Municipal, Madariaga Nº 737, ciudad de Paso de los Libres, en el horario de
07,30 horas a 12,30 horas. Las ofertas a presentar el mismo día de la apertura, podrán hacerlo hasta las
10,00 horas del 08 de enero de 2024 en Secretaría de Hacienda Municipal, Madariaga Nº 737, ciudad de
Paso de los Libres. Apertura de ofertas: la apertura de las ofertas se realizará el día 08 de enero de 2024
a las 11 horas; en el salón de Actos de la Municipalidad de Paso de los Libres, Madariaga Nº 737.
Obtención de Pliegos: Disponible en forma gratuita en https://www.pasodeloslibres.gob.ar Los
interesados que no hubieren podido obtener la copia del pliego por medios electrónicos, podrán obtener,
gratuitamente, una copia del mismo y sus aclaraciones -si las hubiere- en formato digital, en las oficinas
de la Municipalidad de Paso de los Libres, sitas en Madariaga Nº 737, de lunes a viernes de 07,30 horas
a 12,30 horas. Consultas: Para toda consulta sobre las novedades de la Licitación (Circulares,
Enmiendas, postergación de la fecha de apertura, etc), los interesados deberán enviar un correo a
dircontable@mplibres.gob.ar de tipo personal y no institucional, que garantice el anonimato de los
eventuales participantes del proceso. No se otorgará un Margen de Preferencia a contratistas o APCAs
nacionales.

 
e. 06/12/2023 N° 99792/23 v. 13/12/2023

 

Fecha de publicacion: 07/12/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/QTVrS0tWUzA4ZWRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


